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Att. rådmann og økonomiansvarlig

DERES VALG  AV  PENSJONSORDNING FOR FOLKEVALGTE
- INNLEMMES I TJENESTEPENSJONSORDNINGEN FOR  DE ANSATTE I KLP

Vi  kan med dette bekrefte at vi har mottatt svar om at deres kommune/fylkeskommune har valgt

innlemmelse av de folkevalgte i pensjonsordningen for ansatte fia 2014.

Data for de aktuelle folkevalgte er nå overført til fellesordningen i KLP, med ikrafttredelsestidspunkt

01.01.2014.  Heretter vil innrapporteringer for de folkevalgte inngå i den ordinære meldingsrutinen for

de ansatte.

Vi  har nylig sendt ut en e-post til deres lønns- og personalansvarlige hvor vi infonnerer om at vi har

lagt ut et oppslag om endring i reglene og innrapportering av data for de folkevalgte på Kundesiden på

klp.no. Her ligger også lenke til nytt tillegg til vedtekter for offentlig tjenestepensjon i KLP for

folkevalgte, gjeldende fra  01.01.2014.

Det er nylig avklart at Overføringsavtalen som gjelder for de ansatte, også vil gjelde for de folkevalgte

når disse innlemmes i tj enestepensjonsordningen for de ansatte i KLP.

Vi  gjør spesielt oppmerksom på at den tidligere retten til ventepenger for folkevalgte er bortfalt

sammen med opphøret av den tidligere folkevalgtordningen. De som allerede mottar ventepenger, fra

før  01.01.2014, vil likevel beholde disse.

Vi  har registrert at dere ikke har valgt avtale om AFP 62-64 år for de folkevalgte fra  2014.

Hovedkontor Regionslrontor KLP  Skadeforsikring AS KLP Porsilzringfservice AS KLP Barmen AS

Dronning Eufemias gale 10 Oslo Vågsallmenningen 16 Bergen  KLP  Bedråítspensjori AS KLP líarvilalíorvalrning AS KLP Hommunekredilt AS
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Innlemmelse av de folkevalgte i pensjonsordningen for de øvrige ansatte i kommunen/fylkes-

kommunen medfører at de inngår i alle premieelementer for denne ordningen, også premie for

utjevningsfellesskapet for AFP 62-64 år. Premien for utjevning av AFP  62-64  år vil derfor bli den

samme uavhengig av om folkevalgte hos dere gis rett til ytelsen eller ei. Om dere på bakgrunn av dette

ønsker at de folkevalgte likevel skal ha rett til AFP 62-64 år, ber vi om rask tilbakemelding på det. Vi

ber i så fall om at bekreftelse sendes oss på vedlagte svarskjema så snart som mulig, og senest innen

0 1 .07 .20 14.

Vi vil sende hver enkelt av de folkevalgte som har fått endret sin pensjonsordning fra 01.01.2014, et

informasj onsbrev og forsikringsbevis for den endrede ordningen. I brevet vil vi også orientere om

deres opptjente rettigheter i den tidligere folkevalgtordningen.

For utfyllende informasjon om endringene i pensjonsordningen for folkevalgte og premie for denne,

viser vi til tidligere tilsendt informasjon i vårt brev av 31.10.2013, samt til oppslag på klp.no.

Dersom dere har spørsmål til dette, ta gjerne kontakt med kunde- og Salgsleder for deres fylke.

Vennlig hilsen

Kommunal Landspensj onskasse

å fiofüífüi
Sonja Katrin Tvedt

Seniorkonsulent

Vedlegg Svarskjema AFP 62-64 år for folkevalgte
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SVARSKJ EMA AFP 62-64 ÅR FOR FOLKEVALGTE -  Svarfrist  01.07.2014

Tillegg til valg av felles kommunal pensj onsordning for de folkevalgte gjeldende fra 1.1.2014

Vi bekrefter at  folkevalgte  i  vår kommune/fylkeskommune skal innlemmes  i
fellesordningen  i  KLP med rett til AFP  62-64  år fra 01.01.2014.

Meland kommune

 

Sted, dato Underskrift av person som kan forplikte kommunen/fylkeskommunen
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